*1010005040*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：徐子涵

電話：03-3322101分機7418

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年9月19日

發文字號：桃教小字第1010045688號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0045688A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉臺南市政府辦理「2012WRO國際奧林匹克機器人大賽-

全國選拔賽臺南總決賽」實施計畫、交通路線圖及大眾運

輸時刻表各乙份，請　查照。

說明：依據臺南市政府教育局101年9月17日南市教資字第101076

2423號函辦理。

正本：本縣中小學

副本：教育局中等教育科(含附件) 2012-09-19
11:53:05